关于 2022 级研究生学位论文中期考核工作的通知

各位导师、企业代表及学生：

根据西安电子科技大学研究生培养工作的安排，现将 2022 级

研究生中期考核的相关事宜通知如下：

一、考核时间

2024 年 7 月 4 日

二、考核地点

西电昆山产教融合基地（以下简称“基地”）

地址：昆山市玉山镇祖冲之南路 1699 号阳澄湖科技园综合南

楼 9 楼

三、参加人员

完成学位论文开题的研究生（附件 1）

西安电子科技大学研究生院领导及相关老师

西安电子科技大学电子工程学院导师

苏州盖德光电科技有限公司代表

利国智能科技（昆山）有限公司代表

四、考核要求

1. 请参加考核的研究生提前做好考核准备，包括中期考核申

西安电子科技大学昆山创新研究院
西昆院教字〔2024〕8  号

请（附件 2）、PPT 制作、考核材料整理等；

2. 请各位领导、导师、企业代表准时参加考核会，并在考核

过程中提出宝贵意见和建议；

3. 考核过程中，请保持安静，手机调至静音状态；

4. 考核结束后，请参加人员有序离场。

五、注意事项

1. 请参加考核的研究生务必于7月 1日前与基地工作人员联

系，确认考核具体安排；

2. 如有特殊情况不能参加考核，请提前向基地学生事务部请

假，并说明原因；

3. 考核期间，请遵守基地的规章制度，保持场地整洁。

六、联系方式

如有疑问或需进一步了解在昆考核相关事宜，请联系基地相

关工作人员。联系人：丁燕青 15262608208 付铁峰 18115675765

附件：1.参加中期考核学生信息表

2.西安电子科技大学研究生学位论文中期考核申请流程图

西安电子科技大学昆山创新研究院

2024 年 6 月 25 日

抄报：西安电子科技大学电子工程学院

西安电子科技大学昆山创新研究院办公室 2024 年 6 月 25 日

附件1

参加中期考核学生信息表

序号 姓名 学号 专业 导师

1 沈逗逗 22021211400 电子信息-新一代电子信息技术 朱明哲

2 徐梓强 22021211420 电子信息-新一代电子信息技术 朱明哲

3 李鸿剑 22021211508 电子信息-新一代电子信息技术 张文博

4 陈赓 22021211579 电子信息-新一代电子信息技术 张文博

5 陈政翰 22021212054 电子信息-新一代电子信息技术 武斌

6 路俊洲 22021211497 电子信息-新一代电子信息技术 鲍丹

7 郭文俊 22021211480 电子信息-新一代电子信息技术 苏涛

8 王建清 22021211513 电子信息-新一代电子信息技术 苏涛

9 陈伟 22021211495 电子信息-新一代电子信息技术 路文

10 孟子轲 22021211483 电子信息-新一代电子信息技术 邓军

11 施颖 22021211486 电子信息-新一代电子信息技术 邓军

12 于越 22021211504 电子信息-新一代电子信息技术 王磊

13 史泽超 22021211507 电子信息-新一代电子信息技术 徐云学

14 程元昊 22021211509 电子信息-新一代电子信息技术 肖国尧

15 吴明锡 22021211491 电子信息-新一代电子信息技术 宋骊平

16 陈凯淋 22021211401 电子信息-新一代电子信息技术

17 胡旭冉 22021211277 电子科学与技术 朱明哲

18 梁一朵 22021211484 电子信息-新一代电子信息技术 袁晓光

19 倪兴有 22021211487 电子信息-新一代电子信息技术 张永权

20 汪建峰 22021211499 电子信息-新一代电子信息技术 李林

21 王书迪 22021211511 电子信息-新一代电子信息技术 臧博

刘靳

附件2

西安电子科技大学

研究生学位论文中期考核申请流程图

提交中期考核申请

<研究生>

审核中期考核资格

<导师>

安排中期考核专家组

<导师/秘书/学院管理员>

录入中期考核结论

<专家组组长/秘书>

审核中期考核结论

<学院>

审核中期考核结论

<学位办>

是否双证硕士

否

是

中期考核审核流程结束

不通过

通过

通过

通过

说明：中期考核工作由学院或导师在规定的时间内组织，安排时需设置评审专家组成等信息。中期报告

评审结论由秘书或评审组组长录入。全日制硕士研究生由各学院负责审核，博士研究生和非全日

制硕士研究生由学院和研究生院学位办公室负责审核。

	西安电子科技大学昆山创新研究院